
Pfarre St. Martin 
Gottesdienstordnung   

 

vom 13. Dezember bis 21. Dezember 2025 
 

 
 

Tag DatumD Zeit Meinung 

 

Samstag 
 

 

 

13.12. 

 

18:00 
 

 

Konzert – „Hoffnungslichter - Moments in Church“ 
 

Abendmesse entfällt! 
 

 

Sonntag 
 

3.Adventsonntag 
 
 

 

14.12. 
 

08:00 

 

10:00 

 

Für † Mutter Theresia Hochenauer 
 

Hl. Messe in Neumarkt  

 

Montag 
 

15.12. 
 

 

 

Keine Hl. Messe 
 

 

Dienstag 
 

 

16.12. 
 
 

 

Keine Hl. Messe 
 

 

Mittwoch 
 

 

17.12. 
 

07:00 
 

18:00 
06:30 

18:30 
 

 

Rorate-Messe in Kemmelbach  
 

Beichtgelegenheit in der Pfarrkirche Neumarkt 
 

Bußfeier in der Pfarrkirche Neumarkt 

 

Donnerstag 
 

 

18.12. 
 

06:30 
 

 

Rorate-Messe mit den Volksschulkindern 
 

 

Freitag 
 

19.12. 
 
 

 

Hl. Messe in Neumarkt entfällt! 
 

 

Samstag 
 

 

 

20.12. 
 

06:30 
 

18:30 
 
 

 
 
 

 

Rorate-Messe in Neumarkt 
 

Fam. Januschkowetz f. † Gatten u. Vater Franz 
Januschkowetz u. † Verwandtschaft 
 

Fam. Redl f. † Großmutter Anna Waldmann u. 
Nachbarn Maria u. Ernst Fleischanderl 
 

 

Sonntag 
 

4.Adventsonntag 
 

 

 

21.12. 
 

08:00 
 
 

10:00 
 

11:30 
 

 

Alois Brandstetter f. † Alois Kamleithner aus 
Kemmelbach 
 

Hl. Messe in Neumarkt  
 

Taufe Jakob Heitzinger  
 

 

 

 

 


