

Pfarre St. Martin
Gottesdienstordnung
vom 13. Dezember bis 21. Dezember 2025

Tag	Datum	Zeit	Meinung
Samstag	13.12.	18:00	Konzert – „Hoffnungslichter - <i>Moments in Church</i> “ Abendmesse entfällt!
Sonntag <i>3.Adventsonntag</i>	14.12.	08:00	Für † Mutter Theresia Hohenauer
		10:00	Hi. Messe in Neumarkt
Montag	15.12.		Keine Hi. Messe
Dienstag	16.12.		Keine Hi. Messe
Mittwoch	17.12.	07:00	Rorate-Messe in Kemmelbach
		18:00	Beichtgelegenheit in der Pfarrkirche Neumarkt
		18:30	Bußfeier in der Pfarrkirche Neumarkt
Donnerstag	18.12.	06:30	Rorate-Messe mit den Volksschulkindern
Freitag	19.12.		Hi. Messe in Neumarkt entfällt!
Samstag	20.12.	06:30	Rorate-Messe in Neumarkt
		18:30	Fam. Januschkowetz f. † Gatten u. Vater Franz Januschkowetz u. † Verwandtschaft
			Fam. Redl f. † Großmutter Anna Waldmann u. Nachbarn Maria u. Ernst Fleischanderl
Sonntag <i>4.Adventsonntag</i>	21.12.	08:00	Alois Brandstetter f. † Alois Kamleithner aus Kemmelbach
		10:00	Hi. Messe in Neumarkt
		11:30	Taufe Jakob Heitzinger